
Van: 

BE <00000001SRV-EX07/0=MDIJ/ou=Exchange 
Administrative 

Group 

(FYDIBOHF23SPDLT)/en=Recipients/on=jkalfExchange> 

Verzonden: 
22-03-2016 11:47 

Aan: 
EN be 

verw 
ijk.nl= 

CC: 

EN 2 

Bever vwijk.NL >, 

B beverwijk.nl, 

| 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

   
  

  

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

@odijmond.nl>, 

MM @odijmond.nl> 

Onderwerp: 

RE: 

Grondwatermonitoring/nazorg Aagtenpark 

Beste 
(geanonimiseerd)

Zojuist 
heb ik de kosten 

doorgekregen van 
Antea 

voor 
de aanvullende 

monitoringsronden, 
deze 

bedraagt, 
mcl. 

herplaatsing van 

1 
peilbuis, 

mn totaal 
(momitoringsronde september 

2016 
en september 2017): â,— 6.480,-. 

vriendelijke groet, MN (geanonimiseerd)

   

   

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

From: 

Sent: 

Friday, 
March 

18, 
2016 12:13 PM 

To: 

Ce: 

Subject: 
RE: 

Grondwatermonitoring/nazorg Aagtenpark 

(geanonimiseerd)

Beste 
(geanonimiseerd)

MilieuhygiÄ«nisch zijn 
extra meetronden 

weinig zinvol, 
maar om omwonenden 

gerust 
te stellen wellicht wel. 

Twee extra 

momtoringsronden zijn 
wel te 

regelen, 
ik 

ga hierbij, 
zonder 

tegenbericht, 
uit van een 

volledige monitoringsronden, 

zoals ook in maart worden 
uitgevoerd. 

Mijns 
inziens kan ik 

geen 

extra 

beoordeling van 
de het 

bevoegd gezag verlangen. 

Door de 
vervroegde uitbreiding van 

het meetnet 
en 

de extra werkzaamheden tot 
nu 

toe zitten 
we 

inmiddels wel boven het 

opdrachtsom 
uit waar we 

bij opdracht rekening 
mee 

gehouden 
hebben. 

Er 
resteren 

nog 
veel ISV middelen 

op rekening 
van de 

gemeente. 

In 
hoeverre deze 

zijn 
toebedeeld aan andere 

projecten, 
is 

mij 

onvoldoende 
duidelijk. Uiteindelijk 

zal 

| 
haar akkoord moeten 

geven 

of deze twee extra 

monitoringsronden 
vanuit ISV 

betaald kunnen worden. 

(geanonimiseerd)

Met vriendelijke groet, 

Adviseur bodem 

EA 

es 

odijmond 

OMGEVINGSDIENST IJMOND 

IR 

IJmond en Waterland 

I: www.odij 

werkdagen 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(In 
2015 

zijn 
Milieudiensten IJmond en Waterland verder 

gegaan 

als 
Omgevingsdienst IJmond, 

zie 
www.odijmond.nl 

voor meer 
informatie) 

    

  
(geanonimiseerd)

Sent: 

Wednesday, 
March 

16, 
2016 10:28 AM 

To: 

Ce: 

Subject: Grondwatermonitoring/nazorg Aagtenpark 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Goede 
morgen MN (geanonimiseerd)

Er 

zijn 
recent 

weer 
vragen gesteld over 

het 
toepassen 

van 
staalslakken 

op 

het 
Aagtenpark, 

met 
name 

ook 
over 

het eventuele 

effect van de druk die het 
aangebrachte pakket 

staalslakken 
plaatselijk 

heeft 
op 

de 
verspreiding 

van benzeen. 

   

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



De 
gemeente 

wil als 
geste 

naar de verontruste omwonenden in het 
najaar 

van 2016 en in 2017 een extra meetronde doen in het 

kader van de 
grondwatermonitoring. 

De resulterende 
rapporten, 

dat wil 
zeggen 

in totaal 4 stuks 
(maart 

en 

september 2016, 

maart en 

september 2017}, 
wil 

zij vervolgens 
ook delen met de 

gemeenteraad. 

Kun 
jij 

namens de 
gemeente opdracht geven 

aan Antea om deze extra meetronde te 
verzorgen. 

Is er binnen 
jou momtoringproject nog 

voldoende 
budget 

beschikbaar om de 2 extra meetronden financieel 
mogelijk 

te 

maken? Ik hoor het 
graag. 

Hartelijke groeten, 

Projectleider Aagtenpark 

(geanonimiseerd)



Prijsopgaveaanvullendebemonsteringsrondeseptember2016en2017 

400216 Aagtenbelt 

Filterstelling 

(m-mv. ) Aantal 

5,0-6,0 

5,0-6,0 

5,0-6,0 

14,0-15,0 

14,0-15,0 

14,0-15,0 

14,0-15,0 

14,0-15,0 

14,0-15,0 

14,0-15,0 

14,0-15,0 

14,0-15,0 

16,0-17,0 

september2016kosten september2017kosten 

€62,50 

€62,50 

€62,50 

€62,50 

€62,50 

€62,50 

€62,50 

€62,50 

€62,50 

€62,50 

€62,50 

€62,50 

€62,50 

Peilbuis herbemonstering 

€62,50 

€62,50 

€62,50 

€62,50 

€62,50 

€62,50 

€62,50 

€62,50 

€62,50 

€62,50 

€62,50 

€62,50 

€62,50 

herbemonstering 

126 

127 

129 

128 

130 

120 

106 

115 

116 

117 

118 

119 

125 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

13 
Totaal 

€1. 625,00 

Laboratoriumonderzoek 

26 
st. 

stof 

BTEX 

eenheidsprijs 

€30,00 €780,00 

Subtotaalveldwerk 
€2. 405,00 

Projectcoord. 2016en2017(planning,monsterhandling) 

4 
uur 

6 
uur 

€110,00 

€67,50 

€440,00 

€405,00 

Rapportage2016en2017 

Subtotaalkantoor 

16 

8 

uur 

uur 
€110,00 

€67,50 €1. 

€880,00 

080,00 

€2. 805,00 

Totaal €5. 210,00 

Stelpost 

Herplaatsen121-2 

Straatpot 

14,0-15,0 

Bemonstering(sept. 

AnalyseBTEX 

2016,sept. x2017) 

Totaalstelpost 

Begeleiding 

Rapportage 

1 

1 

2 

uur 

2 

4 

2 uur 

€465,00 

€45,00 

€62,50 

€30,00 

€110,00 

€67,50 

€465,00 

€125,00 

€440,00 

€135,00 

€45,00 

€60,00 

€1. 270,00 


